
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

15 грудня 2022 року м. Корюківка № 1-17/VIII 

 

Про звіт про виконання бюджету  

Корюківської міської територіальної громади 

за 9 місяців 2022 року 

 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

07.11.2022 року № 350 «Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року», керуючись п. 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року згідно додатку 1:   

- по доходах бюджету Корюківської міської територіальної громади у сумі  

179 399,60 тис. гривень, в тому числі по доходах загального фонду у сумі 

170 713,50 тис. гривень та спеціального фонду у сумі 8 686,10 тис. гривень; 

- по видатках бюджету Корюківської міської територіальної громади у 

сумі 173 021,00 тис. гривень, у тому числі по видатках загального фонду у сумі 

141 613,20 тис. гривень та спеціального фонду у сумі 3 1407,80 тис. гривень. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  
 


